PAGE

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ВИЛЛОЗСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

30 декабря  2014 года                                                                                                                                      № 46
д. Виллози

О внесении изменений в Решение Совета депутатов МО Виллозское сельское поселение от 23 декабря 2013 года № 93 «Об утверждении бюджета муниципального образования Виллозское сельское поселение  муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на 2014 год в первом и втором (окончательном) чтении»

            Рассмотрев проект изменений в бюджет МО Виллозское сельское поселение  на 2014 год, внесенный главой Местной администрации МО Виллозское сельское поселение,  в  соответствии со ст.185 Федерального закона РФ от 31.07.1998 г № 145-ФЗ «Бюджетный кодекс РФ» и с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» , с ч.4 п.1 ст. 10, ч. 1, п.2 ст. 41 Устава муниципального образования Виллозское сельское поселение, совет депутатов муниципального образования Виллозское сельское поселение сельское поселение
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов МО Виллозское сельское поселение № 93 от 23.12.2013 г. «Об утверждении бюджета муниципального образования Виллозское сельское поселение  муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на 2013 год в первом и втором (окончательном) чтении » (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов  от 06 февраля 2014 года № 1, от 20 февраля № 2014 года №  9, от 18 марта 2014 года № 11, от 17 апреля 2014 года № 21, от 18 июня 2014 года № 30, от 20 августа 2014 года № 37, от 30 сентября 2014 года № 11, от 14 октября 2014 года №17, от 25 ноября 2014 года №37, от 17 декабря 2014 года № 41)  следующие изменения:
            1.1 Пункт 1 Статьи 1 «Основные характеристики бюджета муниципального образования Виллозское сельское поселение  на 2014 год» изложить в новой редакции:

· прогнозируемый общий объем доходов бюджета МО Виллозское сельское поселение в сумме 175 459,0 тыс. рублей;

· общий объем расходов бюджета МО Виллозское сельское поселение в сумме 244 188,4 тыс.рублей;

· прогнозируемый дефицит бюджета МО Виллозское сельское поселение в сумме 68 729,4 тыс. рублей.
1.2 -  приложение № 1 «Поступление доходов в бюджет муниципального образования Виллозское сельское поселение в 2014 году»

        -    приложение № 2 «Безвозмездные поступления в бюджет муниципального образования Виллозское сельское поселение в 2014 году»

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) и размещению на официальном сайте муниципального образования Виллозское сельское поселение по электронному адресу: www.villozi-adm.ru . Расходы на опубликование возложить на местную администрацию.
Глава муниципального образования

Виллозское сельское поселение                                                      В.М. Иванов

	Приложение 1

к Решению Совета депутатов

МО Виллозское сельское поселение

от "30" декабря 2014 г. № 46

	ПОСТУПЛЕНИЕ ДОХОДОВ В БЮДЖЕТ                                                                               муниципального образования Виллозское сельское поселение в 2014 году

	№ п/п
	Код доходов
	Наименование статьи доходов
	Планируемый объем, тыс.руб.

	1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	155 589,7

	1.
	1 01 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	92 025,9

	1.1.
	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	92 025,9

	2.
	1 03 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	818,1

	2.1.
	1 03 02230 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, дизельное топливо, моторные масла для дизельных и карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащих зачислению в местный бюджет
	818,1

	2.2.
	1 03 02240 01 0000 110

	2.3.
	1 03 02250 01 0000 110

	2.4.
	1 03 02260 01 0000 110

	3.
	1 06 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	45 330,2

	3.1.
	1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	648,7

	3.2.
	1 06 04000 00 0000 110
	Транспортный налог
	5 681,5

	3.3.
	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	39 000,0

	4.
	1 08 00000 00 0000 000
	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	21,0

	4.1.
	1 08 04000 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	21,0

	5.
	1 11 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	16 490,0

	5.1.
	1 11 05000 00 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	16 040,0

	5.2.
	1 11 09000 00 0000 120
	Прочие доходы от использования имущества и  прав, находящихся  в  государственной и муниципальной собственности
	450,0

	6.
	1 14 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ
	500,0

	6.1.
	1 14 06000 00 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в в государственной и муниципальной собственности
	500,0

	7.
	115 00000 00 0000 000
	АДМИНИСТРАТИВНЫЕ ПЛАТЕЖИ И СБОРЫ
	7,0

	7.1.
	115 02000 10 0000 140
	Платежи, взимаемые органами управления (организациями) поселений за выполнение определенных функций
	7,0

	8.
	117 00000 00 0000 000
	ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	397,5

	117 05050 10 0000 000
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений
	397,5

	8.
	200 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	19 869,3

	8.1.
	2 02 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ  БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	19 869,3

	ИТОГО ДОХОДОВ
	175 459,0

	Приложение 2

	к Решению Совета депутатов

	МО Виллозское сельское поселение

	от "30" декабря 2014 г. № 46

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ В БЮДЖЕТ

	муниципального образования Виллозское сельское поселение в  2014 году

	Код бюджетной классификации
	Источники доходов
	Планируемый объем, тыс.руб.

	1
	2
	3

	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	19 869,3

	2 02 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ  БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	19 869,3

	202 01000 00 0000 151
	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	495,7

	2 02 01003 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	94,9

	202 01009 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на поощрение достижения наилучших показателей деятельности органов местного самоуправления
	400,8

	202 02000 00 0000 151
	Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований (межбюджетные субсидии)
	19 074,0

	202 02008 10 0000 151
	Субсидии    бюджетам    поселений     на обеспечение жильем молодых семей
	1 322,4

	202 02051 10 0000 151
	Субсидии    бюджетам    поселений     на  реализацию федеральных целевых программ
	251,5

	202 02077 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности
	15 921,2

	2 02 02999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений
	1 578,9

	202 03000 00 0000 151
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	299,6

	202 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	298,6

	202 03024 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектам Российской Федерации
	1,0